
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XVІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 березня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 688 

 

 

Про зміни до рішення 

XV сесії міської ради VII скликання 

12.09.2017 року №760 

  

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 4 жовтня 

2017 р. №769 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

підтримки територій, що зазнали негативного впливу внаслідок збройного 

конфлікту на сході України, беручи до уваги лист Міністерства з питань 

реінтеграції тимчасово окупованих територій України 22/9.2-738-22 від 

02.02.2022, з метою створення належних умов для забезпечення житлом 

окремих категорій громадян, які проживають у місті Ужгород, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

         

1. Внести зміни до рішення XV сесії міської ради VII скликання 12.09.2017 

року № 760 «Про Програму забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо 

переміщених осіб житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки», виклавши додатки 

1, 2, 3 до Програми у новій редакції згідно з додатками   1, 2, 3. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення XVII сесії  

міської ради VIII скликання  

24.03.2022 № 688 

 

Додаток 1 до Програми 
 

 

Ресурсне забезпечення 

Програми забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб житлом в 

у м. Ужгороді   на 2018-2022 роки 

 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми І ІІ 

2018 2019 2020 2021 2022 

обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

8800,00 11200,00 14400,00 20656,175 24006,18 79062,355 

обласний бюджет 1200,00 1800,00 2200,00 2800,00 3500,00 11500,00 

державний бюджет     1194,326 1194,326 

міський бюджет 4500,00 5600,00 7300,00 11456,175 11811,854 40668,029 

інші джерела фінансування 3100,00 3800,00 4900,00 6400,00 7500,00 25700,00 

 
 
 
 Секретар ради                                                                                                                                 Арсен МЕЛКУМЯН



 

Додаток 2 

до рішення XVII сесії  

міської ради VIII скликання  

24.03.2022  № 688 

 

Додаток 2 до Програми 
 

Перелік завдань Програми забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб  житлом 

у м. Ужгороді на 2018− 2022 роки 

 

 
тис.грн. 

Мета, 

завдання , 

КПКВКМБ 

Джерела 

фінансува 

ння 

Етапи виконання Програми Відповідаль- 

ні виконавці 

– 

розпорядник 

и коштів 

І етап ІІ етап 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

кошти 

міського 

бюджету 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
 

    кошти 

міського 

бюджету 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

кошти 

міського 

бюджету 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

 кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

 

кошти бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

 

Всього на 

виконання 

Програми 

Разом  4500 4440 60 5600 5450 150 7300 7010 290 11456,

175 

6850 4606, 

175 

13006,

18 

7900 5106, 

18 
Виконком 

Ужгород  

сько ї  

міської ради 

 Міський  

бюджет  
            11811, 

854 

7900 3911, 

854 
 

 Державний  
бюджет  

            1194,326  1194, 

326 
 

Мета: Створення належних умов для забезпечення житлом молодих сімей та одиноких молодих громадян, учасників АТО та членів їх сімей, внутрішно 

переміщених осіб, які проживають у місті Ужгород 



Завдання: 

0218821, 

0216084 

Надання пільгових довготермінових кредитів молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) та придбання 

житла 

  3370 3310 60 4080 3930 150 5400 5110 290 7300 6850 450 8600 7900 700 Виконком 

Ужгород  

сько ї  

міської ради 

Завдання: 

0216081, 

0216082 

Надання безповоротної фінансової допомоги учасникам АТО (членам їх сімей) та ВПО для забезпечення доступним житлом 

  1130  1130 1150  1150 1900  1900 2300  2300 2700  2700 Виконком 

Ужгород  

сько ї  

міської ради 

 
Завдання: 

0216082 

Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним особам 

           1856, 
175 

 1856, 
175 

1706, 
180 

 1706, 
180 

Виконком 

Ужгород  

сько ї  

міської ради 

  

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 3 

до рішення XVII сесії  

міської ради VIII скликання  

24.03.2022  № 688 

 

Додаток 3 до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань Програми забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб житлом 

у м. Ужгороді на 2018− 2022  роки 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      тис.грн. 

Відповідальні 

виконавці 

КПКВК МБ, 

завдання 

програми, 

результативні 

показники 

К
о
д

 т
и

м
ч
ас

о
в
о
ї к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

Етапи виконання Програми 

І етап ІІ етап 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 2022 рік 

Р
аз

о
м

 

     кошти 

міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

кошти 

міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

     кошти 

міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської  

територіальної 

громади 

Р
аз

о
м

 

кошти бюджету 

Ужгородської міської  

територіальної громади 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

ль
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

ль
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

ль
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

ль
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

ль
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

Всього на 

виконання 

Програми 

 4500 4440 60 5600 5450 150 7300 7010 190 11456,
175 

6850  4606,175 13006, 
18 

7900 5106,18 

Мета: Створення належних умов для забезпечення житлом молодих сімей та одиноких молодих громадян, учасників АТО та членів їх сімей, внутрішно 
переміщених осіб, які проживають у місті Ужгород 

Відповідальний 

виконавець 

Виконком Ужгородської міської ради 

Завдання 
0218821, 
0216084 

Надання пільгових довготермінових кредитів молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) та 

придбання житла 

Показники 

виконання: 
                

Показники витрат: 
Загальний обсяг 

видатків 
 

 3370 3310 60 4080 3930 150 5400 5110 290 7300 6850 450 8600 7900 700 



Показник 
продукту: 

                

Кількість житла, 

яке планується 

побудувати 

(придбати) кв.м. 

 375   438   625   875   1000   

Орієнтовна 

кількість сімей, 

які поліпшать 

житлові умови 

 6   7   10   14   16   

Показник 

продуктивності:  
                

Середня  вартість 

1 кв.м житла 
 8987   9315   8640   8571   8600   

Завдання 
0216081, 
0216082 

Надання безповоротної фінансової допомоги учасникам АТО (членам їх сімей) та ВПО для забезпечення доступним житлом 

Показники 

виконання: 
                

Показники витрат: 
Загальний обсяг 

видатків 

 1130  1130 1520  1520 1900  1900 2300  2300 2700  2700 

Показник 
продукту: 

                

Кількість житла, 

яке планується 

побудувати 

(придбати) кв.м. 

 158   210   263   315   368   

Орієнтовна 

кількість сімей, 

які поліпшать 

житлові умови 

 3   4   5   6   7   

Показник 

продуктивності: 
                

Середня  вартість 

1 кв. м житла 
 7152   7238   7224   7302   7337   

Завдання 
0216082 

Придбання у комунальну власність житла для надання в тимчасове користування внутрішньо переміщеним особам 

Показники 

виконання: 
                



Показники витрат: 
Обсяг видатків, 

усього у тис.грн., у 
тому числі: 

          1856, 

175 

 1856, 

175 

1706,18  1706,18 

кошти субвенції з 
держбюджету 

тис. грн. 

          1299, 

300 

 1299, 

300 

1194, 

326 

 1194,326 

кошти бюджету 
Ужгородської 

міської 
територіальної 

громади 
тис.грн. 

          556,875  556,875 511,854  511,854 

Показник 
продукту: 

                

Кількість житла, 

яке планується 

придбати кв.м. 

          147  147 140  140 

Орієнтовна 

кількість сімей, 

які поліпшать 

житлові умови 

          2  2 2  2 

Показник 

продуктивності:  
                

Вартість 1 кв. м 

загальної площі 

квартири, грн 

 

          12614  12614 12187  12187 

Середня вартість 

квартири 

тис.грн 

          928,087  928,087 853,09  853,09 

   

 

Секретар ради                                                                                                                                                    Арсен МЕЛКУМЯН



 

 


